escluso il montaggio
CATALOGO LISTINO 04-2021
1
AGM
Benefici:
• Massima accettazione di carica
• Migliore erogazione di energia lungo il ciclo di vita della
batteria grazie alla nuova tecnologia LifeGrid®

CCA
A (EN) Schema montaggio
Lunghezza
 Larghezza
Altezza
(mm)
Tipo Attacchi
base
Listino *
IVA
esclusa €
Listino *
IVA 22%
compresa €
POWER PRO
EF1202 120 870 349 x 175 x 235 D02 B1  280,10    341,70
EF1420 142 850 349 x 175 x 285 D03 B0  335,60    409,40
EF1453 145 900 513 x 189 x 223 D04 B0  348,50    425,20
EF1853 185 1150 513 x 223 x 223 D05 B0  392,70    479,10
EF2353 235 1300 518 x 279 x 240 D06 B0  524,10    639,40
Endurance PRO EFB
Batterie 12V per veicoli industriali, trattori e macchine movimento terra. Carica pronta all’uso.
Codice Capacità

A (EN) Schema montaggio
Lunghezza
 Larghezza
Altezza
(mm)
Tipo Attacchi
base
Listino *
IVA
esclusa €
Listino *
IVA 22%
compresa €
POWER PRO
AGRI &
CONSTRUCTION EJ1102 110 900 349 x 175 x 235 D02 B1  257,30    313,90
EJ1100 110 900 349 x 175 x 235 D02 B0  257,30    313,90
EJ1523 152 1130 513 x 189 x 223 D04 B0  354,70    432,70
EJ1723 172 1390 513 x 223 x 223 D05 B0  406,60    496,10
EJ2353 235 1450 518 x 279 x 240 D06 B0  480,30    586,00
EJ1805 180 1000 510 x 218 x 225 D09 B3  363,90    444,00
EJ050C 50 800 260 x 173 x 206 G34 B7  329,50    402,00
EJ1000 100 850 353 x 175 x 190 L05 B13  193,10    235,60
11
Start PRO
Batterie 12V per veicoli industriali, trattori e macchine movimento terra. Carica pronta all’uso.
Codice Capacità
Ah
CCA
A (EN) Schema montaggio
Lunghezza
 Larghezza
Altezza
(mm)
Tipo Attacchi
base
Listino *
IVA
esclusa €
Listino *
IVA 22%
compresa €
START PRO
EG110B 110 950 330 X 173 X 240 G31 B0  247,20    301,60
EG1102 110 750 349 x 175 x 235 D02 B1  191,80    234,00
EG1101 110 750 349 x 175 x 235 D02 B0  191,80    234,00
EG1100 110 750 349 x 175 x 235 D02 B0  191,80    234,00
EG1203 120 680 513 x 189 x 223 D04 B0  251,10    306,30
* ESCLUSI addizionale piombo e trasporto
Applicazioni speciali - START AGM
Codice Capacità
Ah

CCA
A (EN) Schema montaggio
Lunghezza
 Larghezza
Altezza
(mm)
Tipo Attacchi
base
Listino *
IVA
esclusa €
Listino *
IVA 22%
compresa €
START PRO
EG1206 120 680 510 x 175 x 225 D08 B3  251,10    306,30
EG1406 140 800 510 x 175 x 225 D08 B3  261,70    319,30
EG1403 140 800 513 x 189 x 223 D04 B0  261,70    319,30
EG1250 125 760 349 x 175 x 285 D03 B0  315,90    385,40
EG1402 140 900 508 x 175 x 205 ATM B1  294,70    359,50
EG145A * 145 1000 360 x 253 x 240 F21 B0  406,50    495,90
EG1553 155 900 513 x 223 x 223 D05 B0  279,40    340,90
EG1806 180 1000 510 x 218 x 225 D09 B3  279,80    341,40
EG1803 180 1000 513 x 223 x 223 D05 B0  279,80    341,40
EG2254 225 1200 518 x 279 x 240 D06 B0  330,80    403,60
EG2253 225 1200 518 x 279 x 240 D06 B0  330,80    403,60
* Manutenzione standard
* ESCLUSI addizionale piombo e trasporto